1

证券代码：002593        证券简称：日上集团        公告编号：2018-026

厦门日上集团股份有限公司

关于取得计算机软件著作权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

厦门日上集团股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司厦门日上运通

物联网有限公司（以下简称“日上运通”）近期取得中华人民共和国国家版权局颁

发的计算机软件著作权，具体信息如下：

一、智管店平台 V1.0

软件名称：智管店平台 V1.0

著作权人：厦门日上运通物联网有限公司

证书号：软著登字第 2469069 号

权利取得方式：原始取得

权利范围：全部权利

登记号：2018SR139974

登记日期:2018年 3月 2日

二、智能装车软件[简称：智能装车]V1.0

软件名称：智能装车软件[简称：智能装车]V1.0

著作权人：厦门日上运通物联网有限公司

证书号：软著登字第 2479081号

权利取得方式：原始取得

权利范围：全部权利

登记号：2018SR149986

登记日期:2018年 3月 7日

三、智管轮平台[简称：智管轮]V1.0

软件名称：智管轮平台[简称：智管轮]V1.0

 2

著作权人：厦门日上运通物联网有限公司

证书号：软著登字第 2462066号

权利取得方式：原始取得

权利范围：全部权利

登记号：2018SR132971

登记日期:2018年 2月 28日

智管店平台是日上运通为中小商用车养护维修门店打造的管理平台，通过 O2O

模式，实现线上、线下销售管理，门店商家可进行订单管理、会员管理、消费管理、

商品管理、服务设置、店铺管理、统计报表等，有助于门店商家提高门店销售业绩，

增强顾客满意度和门店综合竞争力。

智能装车是日上运通结合公司相关硬件产品安装与配置的软件工具，用于安装

硬件、调试或配置硬件参数，提供车辆安装信息、轮胎设置、车辆定位、油量标定、

花纹测量、报警参数设置、胎压数据等功能，便捷的安装功能，为公司硬件产品销

售提供更好的服务。

智管轮平台是结合日上运通的相关硬件产品与平台，服务于车队管理员、调度、

轮胎厂、司机等用户，提供了车轮管理、位置管理、油耗管理、任务调度、报表统

计、车轮测试、车队管理、运营管理等功能，有助于提高公司产品的综合竞争力，

对市场销售提供积极作用。

以上计算机软件著作权的取得将有利于公司发挥主导产品的自主知识产权优

势，形成持续创新机制，保持业内技术领先地位。

特此公告。

厦门日上集团股份有限公司

董事会

2018年 5月 5日